令和 5 年 9 月 1 日

柏市小中学校長 様
  ＰＴＡ会長 様

                            柏市ＰＴＡ連絡協議会
                          会  長 鴇田 和之

研修委員  沖田 太作

「ミュージックフェスタ 2024」の参加募集について

皆様いかがおすごしでしょうか。

ＰＴＡの皆様におきましては、日ごろから市Ｐ連の活動にご支援・ご協力いただきまし

てありがとうございます。

16 回目になります「ミュージックフェスタ 2024」を下記のとおり開催いたします。

コロナの影響で 4 年間開催出来ない状況でしたが、少しずつ行事を再開したいと思って

おります。皆様のご参加をお待ちしております。

企画・構成を考える上で、参加希望者を把握したいと思いますので、よろしくお願いい

たします。

楽器演奏・合唱などジャンルは問いません。

記

１ 期 日  令和 6 年 2 月 3 日（土）13：00～16:00

２ 会 場  さわやかちば県民プラザ ホール

連絡先
  柏市 PTA 連絡協議会事務局

    〒277-0005 柏市柏五丁目 8 番 12 号 柏市中央公民館内 3F 団体事務室
         電話 ０４－７１２８－６７５３
       FAX ０４－７１２８－６７５４ （事務局長・柗冨 090-7417-0657）
          E-mail kashiwa.pren＠gmail.com

「ミュージックフェスタ 2024」ご出演のお願い

１ 日 時  令和 6 年 2 月 3 日（土）13：00～16:00

２ 会 場  さわやかちば県民プラザ ホール

３ 出演に関して

（１） 出演者はＰＴＡ会員に限ります。（お子様の参加はご遠慮下さい。）

（２） 各グループ 10 分以内の演奏時間とさせていただきます。

（３） 楽器等機材の搬入搬出は各グループでお願いします。

（４） 駐車場は台数が限られております。また、有料になるため、できるだけ相乗り

でお願いします。

（５） 出演者に対しての事前説明を実施しますので、グループの代表の方は必ず出席

願います。（日時は後日連絡いたします。）

（６） 応募者多数の場合は抽選（選考）となります。

（７） お手数ですが、別紙参加申込書に必要事項を記入の上、市Ｐ連事務局までご返

送ください。

（８） 申込〆切  令和 5 年 10 月 6 日（金）まで 厳守

ミュージックフェスタ 2024出演参加申込書

                       ＰＴＡ名

グループ名（ふりがな） 人数

音楽ジャンル 演奏時間

代表者名（ふりがな） 代表者連絡先（住所･電話･FAX・携帯電話）
昼間必ず連絡がとれるところ

住所 🏣

自宅電話番号

FAX

携帯番号

搬入予定の機材 会場の使用希望機材(ピアノ,マイク本数など)

＊代表者連絡先の欄は必ず全部ご記入して下さい。